Liber

Sextus

scabit. Quam in annos singulos ul quotannis an in sin-
 gulos menses. Vel quot mensibus an in singulos dies ul
 quot diebus legatur. Ipe quoq; huius sententiae credo pro
 inde ar si annu legentur tot anni idem est dicendum. To-
 rumq; e istud. Adpnaue atq; pampom lanna lingua
 non aduicue. Quis vngui dixit quot diebus et non
 pona; quotide. Quis etiam quot mensibus & non sin-
 gulis mensibus. Cur etiam non addimus quot horis et
 noctibus quot hieis. Quis huiusmodi loquatur. Intel-
 ligimus quidem ex ipa verbodum scire siquid. Veli tam
 ut barbare locutum reprehenderemus et ne derisio ita lo-
 quatur aduicuebimus non aut soluta alys quendi ea
 derisus ut vos fiant aboluimus. melius. Vm
 inquit piderm quod domi noster quot annis ul singu-
 los annos duos uelcos heres meus hanc dato quidam
 aduicia hinc dicit quod est annuatum ut Plmg libro
 xy dicitur hezo dato teste q kadu. sint imla talenti an-
 uati hie pntuasse. Arabes qibo pto. Zba et tyra dicit
 61. Inter turbam & rixam. Testimonia. Turpam. Testi-
 fime labeo aut multi misse hanc turbam multi-
 tudinem homi est turbationem & cetum. Rixam
 etiam duorum videntur. Turpam. & labeo. ferece tur-
 bam. fupate natura significare multitudinem. Ideoq; tur-
 bam in alio sensu esse turbationem multitudinis. Ito deo
 pona; pmi ac naturale sensum esse p turbationem. qd
 dicit. Verbum ex significatione dicitur turba turbas. pnt
 to distabo. conturbo que negum ad solam multitudinem
 referat. & turbo turbas. & ho turbidus que iramundy
 cong; muu. & multa turbida dicit. Ipa quoq; rixa. ex
 ego in huc eundem sensum referunt. quia multitudo na-
 fere p turbationem. et ipsa appellamus turbas. ut colime
 hoies ules & contemptos dicit. & fitem. & dicitur
 no cy hoies. sint fides sex sentina. si q fodum et ab
 uitam. Vitam agant. Thermo in andria. sed si tu deus
 gatis ducere culpam in te ibi omne hysceret. hi ille tu
 ee fitem. ut quos hie turbe sent. nepe me. pmonem
 & pampulu. in que omis culpa hysceret. Rixa. lura. erit
 ut duos. At idem et in eodem aut du. noster. quid turbe
 e apuo forum quid ille. homi. lurgat. ego non nego ali
 qn. turbam. ut multos quemadmo. rixam. non semp
 ut duos. tunc multa exempla sunt. et ut plures ut-

Apud luum lo dno. done cum pex ludas a sab-morum
 uenerunt p lastumam. horta capent. conuersa hominu
 rixa. ac ppe pcedum fuit. et non longe p; ann. aduicsh
 in pates. impetus est. Consulim. interressa. rixa. sedata
 e. Sed Thennig. sedesse. ideo adient. quid homi. illic. lita
 rat. quia pex. Verbum. turbe. non. sapa. signifi-
 cant. Perturbationem. esse. multorum. quinq; et illud. turba. ut. mu-
 pto. multitudinis. homi. camp. pot. qm. pro. pntuatum. tu
 pntum. de. pntuatum. aduicet. Quis. illa. homi. lurgat.
 sed. de. duo. loco. non. attinet. distare. Vbi. mifuta. sup.
 pcedunt. dixi. a. turba. fieri. turbo. tuu. istu. gramat. qui
 da. volui. ee. pntuatum. illo. mifuto. turbom. & hoc. sal-
 tum. est. documentu. est. quod. formam. anime. fshgato. vo-
 tang. turbatam. ad. similitudinem. legm. illis. falluntur.
 igit. gramatu. in. turbo. turbom. quod. in. rardo. rardom.
 quod. uer. ipm. uicem. Per. ignominia. miffia. qd. illiga-
 62. gnominia. aut. miffio. si. uilano. rardom. conu-
 e. quomodo. qui. mitti. adiat. uomatum. ignomi-
 me. se. rardom. miffie. semp. em. debet. impatore. adde-
 aut. miles. mittat. et. si. cum. exauctorauit. int. miffio. et
 fiet. licet. non. adduxit. ignominie. rardom. cum. exaucto-
 ruffe. hie. tamen. taliam. exauctorare. e. ducere. ab. impio-
 suo. dimittere. ul. miffum. facere. multum. illum. ducere.
 miffio. miffio. pntuatum. ut. Apud. Q. miffiam. m-
 miffie. miffio. Pater. huc. e. miffio. bello. miffio. m-
 tum. ann. tota. miffio. miffio. miffio. miffio. miffio.
 exauctoritas. anno. mang. agrest. laboris. subegit. Quis.
 Luit. ab. uibe. condita. lo. xxv. v. v. l. d. m. quoc; ex
 certis. qui. miffio. rardom. fima. fide. miffio. fereat. vela.
 exauctoratus. morte. duas. a. fimo. distesta. m. 30. v. d. v.
 hoc. mo. exauctoratum. equitem. ann. rana. impatoris. m-
 decum. se. quiffi. decuplet. et. ducam. agreste. et. ann. dly.
 dno. his. ueniffi. omi. miffio. ex. auctoritas. domi. dicit.
 fereat. p. quiffi. miffio. fimo. v. obtineat. Circa. annu.
 pntuata. satis. esse. fitem. lo. xv. pntuata. die. rana. aduo.
 tata. de. cebus. a. se. hie. et. de. miffio. talum. bello. alio.
 se. illigant. ut. fite. rardom. fimo. se. fardom. tum. distesta.
 miffio. exauctoratus. dimiffi. despectu. quod. regnat.
 63. effertus. si. vulpiano. rardom. dicit. rardom. pactus.
 miffio. aut. pto. simpli. pntuatum. camp. vider. se. quod.
 in. multos. fit. ut. dicitur. dambulo. desinuo. demio.